
 
29 августа 2024 года № 181 

 

 О присвоении наименования части территории города Костромы  

Размещено на сайте Думы города Костромы 06.09.2024 

 

Рассмотрев обращение главы Администрации города Костромы от 15 августа 

2024 года № 24исх-3347/24 "О присвоении наименования", материалы, 

представленные Комиссией по топонимике и установке памятных знаков на 

территории города Костромы, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города 

Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Присвоить части территории города Костромы, расположенной в районе 

домов 5 и 6 поселка Новый, согласно прилагаемой географической привязке к 

местности наименование – сквер Ивана Нечаева. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

Приложение  

к решению Думы города Костромы  

от 29 августа 2024 года № 181 

 

Географическая привязка к местности 

сквера Ивана Нечаева 

 

 
 

 

                                - сквер Ивана Нечаева 

 

 

 


